
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Účelem těchto zásad ochrany osobních údajů (dále jen: zásady) je sdělit účel, právní základ a práva
pro  zpracování  osobních  údajů  zákazníkům  a  návštěvníkům  (dále  jen:  jednotlivci)  webových
stránek FitNinja. 

Chromatic s.r.o., Staré Město 126, 56932 Staré Město (dále jen společnost) vlastníkem webových
stránek www.fitninja.cz a správcem osobních údajů. 

Respektujeme vaše soukromí a vaše data budeme vždy pečlivě chránit. 

Vaše osobní údaje analyzujeme v souladu s evropskou a národní legislativou v oblasti  ochrany
osobních údajů. 

Poskytnutí osobních údajů je v konkrétních případech nezbytné pro splnění smluvního závazku s
fyzickou osobou. 

OSOBNÍ DATA 
Společnost podle účelů definovaných v těchto zásadách shromažďuje následující údaje:
- křestní jméno a příjmení,
- adresa pro doručení/fakturaci,
- název společnosti (je-li fyzická osoba právnickou osobou),
- daňové číslo právnické osoby,
- emailová adresa,
- telefonní číslo
Jedním ze způsobů, jak společnost shromažďuje vaše osobní údaje, je používání souborů cookie.  

ÚČELY A PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ 
Vaše  osobní  údaje  zpracováváme  na  základě  souhlasu  jednotlivce,  zákona,  smlouvy  nebo
oprávněného zájmu. 

Společnost nepředá vaše osobní údaje žádným neoprávněným třetím stranám. 

Souhlasem se zpracováním osobních údajů souhlasíte s tím, že společnost může získané osobní
údaje  použít  pro  účely  vzorkování,  průzkumu  a  statistického  zpracování  údajů,  pro  zjišťování
využití  služeb,  pro  průzkum  trhu,  pro  informování  o  našich  nabídkách  a  nových  produkteh,
speciálních akcích a zasílání newsletterů. 

UCHOVÁVÁNÍ A SMAZÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Společnost bude uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k uskutečnění účelu, pro
který byly osobní údaje shromážděny a dále zpracovávány. 
Společnost  uchovává  údaje,  které  zpracovává  na  zákonném  a  smluvním  základě,  po  dobu
stanovenou zákonem. 
Společnost uchovává údaje, které jsou zpracovávány na základě osobního souhlasu, až do odvolání
tohoto souhlasu uživatelem. 

SMLUVNÍ ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Některými  úkoly  souvisejícími  se  zpracováním  osobních  údajů  může  společnost  pověřit  další
smluvní zpracovatele. 
Smluvními zpracovateli, kterým společnost předává osobní údaje, jsou:



účetní služba,
poskytovatelé zpracování dat a analýz,
poskytovatelé platebních systémů (jako je Comgate),
poskytovatelé řešení pro online reklamu (jako je Google, Facebook, Instagram, Seznam, Leadhub),
doručovací služby (DPD, Zásilkovna, Dachser).

PRÁVA OSOBY KE ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ 
Fyzická osoba má právo na přístup ke svým osobním údajům, právo požadovat opravu, výmaz nebo
omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování údajů a právo na přenositelnost údajů. Svou
žádost můžete zaslat na info@fitninja.cz. Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoli
odvolat,  přičemž  odvoláním  souhlasu  není  dotčena  zákonnost  zpracování  osobních  údajů
založeného na tomto souhlasu v době před jeho odvoláním. 

Pokud se domníváte, že byla porušena vaše práva, měli byste kontaktovat místního pověřence pro
ochranu osobních údajů. 

Fyzická  osoba  je  také  odpovědná  za  ochranu  svých  osobních  údajů,  tj.  používáním  vhodné
softwarové ochrany (antiviru) na svém zařízení. 

Máte-li  jakékoli  dotazy týkající  se zpracování vašich údajů,  můžete nás kdykoli  kontaktovat na
adrese info@fitninja.cz nebo nám své dotazy zaslat na adresu Chromatic s.r.o., Staré Město 126,
56932 Staré Město.

ZVEŘEJNĚNÍ ZMĚN 
Tyto zásady ochrany osobních údajů mohou být kdykoli změněny, upraveny nebo aktualizovány bez
předchozího upozorněn. Všechny změny našich zásad ochrany osobních údajů budou zveřejněny na
této webové stránce.


